SEDE ADMINISTRATIVA:RUA ALVES REDOL, Nº 1, LOJA A/B · 2675-285 ODIVELAS – PORTUGAL

SEDE SOCIAL: RUA DO QUELHAS, 32 · 1200-781 LISBOA - PORTUGAL

TEL.(+351)213 931 630 · FAX(+351)213 951 679 · E-MAIL: SECRETARIA@FPJ.PT · WWW.FPJ.PT

CIRCULAR Nº 006/21

ASSUNTO: Bolsas de Alto Rendimento

Odivelas, 10 de janeiro de 2021

Exmos. Senhores,

Vimos informar que entrou em vigor no passado 1 de janeiro o novo REGULAMENTO E

MODELO DO JUDO DE ALTO RENDIMENTO E SELEÇÕES NACIONAIS, onde estão

determinadas as provas e os resultados que permitem a o direito à BOLSAS DE APOIO À

PREPARAÇÃO.

Assim, a partir de 1 de janeiro de 2021 os valores das Bolsas de Apoio à Preparação serão os

seguintes:

 Nível A – 350€

 Nível B – 250€

 Nível C – 150€

Com os melhores cumprimentos e cordiais

Saudações Desportivas
O Presidente da FPJ

Jorge Fernandes

mailto:secretaria@fpj.pt
http://www.fpj.pt/